Bunun

üzerine mukataanın “tobdan” satılmasının, hem devlet hem de voyvodalar için

daha faydalı olacağı düşünüldüğünden ayrı ayrı malikâne satışı yapılan köy,

mezra ve boyahanenin malikâne kayıtları kaldırılmış ve bir bütün halinde

malikâne ile satılmasına karar verilmişti. 1 Mart 1118 (12 Mart 1707) tarihi

itibariyle malikâne tasarrufu başlamış ve 2.000 kuruşluk muaccele tayin

edilmişti. Ayrıca voyvodaların malikâne sahiplerinin “çürük” köyleri de kabul

ederek eski usule göre mukataanın yıllık vergisine halel getirmeyecek şekilde

düzenlemeyi yapmalarına ve malikâne sahiplerinin, kefillerini de belirleyerek